Quito, 12 de octubre de 2020

Señor Fernando José Polanco Plaza Presente.-

De mi consideración:

Informo a Usted que, la Asamblea General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la sociedad por acciones simplificadas denominada AGRICOLAGPL S.A.S., reunida el 1 de octubre de 2020, tuvo el acierto de elegir a Usted como GERENTE GENERAL de la referida sociedad, por un período de cuatro (4) años, con los deberes y atribuciones que señala el Estatuto Social de la Sociedad.

En el ejercicio de sus atribuciones, le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad, de conformidad con el artículo décimo sexto del Estatuto Social.

Atentamente,

SOFIA PILAR Digitally signed by SOFIA PILAR CARDENAS CARRERA Date: 2020.10.12 08:49:40-05:00*

Sofia Cárdenas Carrera Secretaria Ad-hoc

Acepto el cargo de Gerente General de la sociedad por acciones simplificada AGRICOLA GPL S.A.S, para lo cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana y mi domicilio en la ciudad de Quito.

Quito, 12 de octubre de 2020.

Fernando Jose Digitally signed by Fernando Jose Polanco Plaza
Polanco Plaza Date: 2020.10.12 10:07:28

Fernando José Polanco Plaza C.C. 1704181369